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                                                         REPUBLIKA E SHQIPËRISË
  BASHKIA ELBASAN
KËSHILLI BASHKIAK



Proçes-verbal

[bookmark: _Hlk185506006]Konsultim publik : Buxhetimi me pjesëmarrje 2024, Njësia Administrative Shushicë.

Data : 08.10.2024	                                                         
Vendi: Pranë Njësisë Administrative

Numri i pjesëmarrësve: 54 pjesëmarrës, 41burra dhe 13 gra.

Titulli i Projekt-aktit që konsultohet : Takime Konsultuese me banorët e Njësisë Administrative Shushicë, mbi planifikimin e investimeve të buxhetit 2025. Pas votimit të bërë nga vetë banorët e Njësisë Administrative Shushicë, u renditën këto prioritete:

Prioritetet nga vetë banorët janë:
Uji i pijshëm.Shushicë
Betonim i kanalit vaditës ( Gurakuq dhe Qose ) Shushicë
Rikonstruksion i shkallëve të shkollës dhe tualeteve. Shushicë
Pastrim i kanaleve kulluese.1,2,3 Shushicë
Mos mbyllet qendra multifunksionale. Shushicë
[bookmark: _Hlk185506052]Energjia elektrike. Shushicë
Ndricimi i rrugës Byshek – Shushice.
KUZ, rruga “Xhaferri” Shushicë

Polica të shtrirë për rrugën e Shushicës. Shushicë
Riparime segmentesh rrugës nga ura e Shkumbinit deri në Shelcan. Shushicë
Azhornim tokash.Mlizë
Kanali vaditës, pastrim. Mlizë
Cakullim rrugësh dhe ndricim. Mlizë 
[bookmark: _Hlk181618500]Zhavorim dhe betonim i rrugëve të fshatit. Polis Vale
Rikonstruksion i urës së varur, lagjja None. Polis Vale
Uji pijshëm. Fush – Bull
Pastrim, riparim , betonim rruge. Fush – Bull
Zhavorim i rrugëvë të arave. Shelcan
Asfaltim i rrugës së varrezave. Shelcan
Ndricim. Shelcan
Të shtohen koshat e plehrave dhe mirëmbajtje. Shelcan
Shtrim i rrugës kryesore. Polis i Vogël
Uji pijshëm. Polis i Vogël
Rikonstruksion i kanalit vaditës. Polis i Vogël
Rikonstruksion i urës. Polis i Vogël
[bookmark: _Hlk181620028][bookmark: _Hlk181619465]Uji pijshëm.Vreshtaj
KUZ Vreshtaj
Hapja e rrugës e bllokuar nga ferrat. Vreshtaj
Energjia elektrike. Vreshtaj
Azhornim tokash. Vreshtaj
Pastrim i koshave te plehrave. Vreshtaj

    Prioritetet më të votuara janë:
Uji i pijshëm.Shushicë
Rikonstruksion i shkallëve të shkollës dhe tualeteve. Shushicë
Zhavorim dhe betonim i rrugëve të fshatit. Polis Vale
 Mos mbyllet qendra multifunksionale. Shushicë
Uji pijshëm. Fush – Bull
Zhavorim i rrugëvë të arave. Shelcan
Asfaltim i rrugës së varrezave. Shelcan
Ndricim. Shelcan

Shtrim i rrugës kryesore. Polis i Vogël
Rikonstruksion i urës. Polis i Vogël
Uji pijshëm.Vreshtaj
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